様式第１号(第５条第１項関係)

年  月  日

 美浦村長 宛

美浦村放課後児童クラブ入会申請書

美浦村放課後児童クラブに入会したいので、次のとおり申請します。

入会児童

フ リ ガ ナ  学 年 性 別

氏   名

 男・女

生 年 月 日  年    月   日生

住   所 美浦村

入 会 を 希 望 す る 児 童 ク ラ ブ 名                   児童クラブ

入 会 を 希 望 す る 期 間     年   月   日から    年   月   日まで

入 会 を 必 要 と す る 理 由

お 迎 え 予 定 時 間

月 火 水 木 金

備 考：

緊 急 連 絡 先
（必ず誰かと連絡が取れるように連

絡先を優先順に記入してください）

1. 氏名（      ）続柄（  ）ＴＥＬ（  －  －  ）

2. 氏名（      ）続柄（  ）ＴＥＬ（  －  －  ）

3. 氏名（      ）続柄（  ）ＴＥＬ（  －  －  ）

傷 害 保 険 の 加 入 加入する ・ 加入しない

○入会児童の家庭の状況

区

分
氏 名

入会児

童との

続 柄

生年月日 性 別 勤務先名・学校名(在学年) 備 考

入

会

児

童

の

世

帯

員

(フリガナ)

   男・女

   男・女

   男・女

   男・女

   男・女

○同意書
・児童クラブの利用審査や児童の健康状態等の確認のため、必要事項について関係機関に照会すること

に同意します。                               【はい・いいえ】

・学校がある日のスクールバス利用（学校から児童クラブまで）に同意します。  【はい・いいえ】

・ひとりでバスに乗ることができない場合、お迎えの依頼があることに同意します。。【はい・いいえ】

※学校休業日（夏休み等）のバス送迎はありません。

※取得した情報については、入会審査や児童クラブでの活動に必要な範囲以外には利用いたしません。

保護者氏名